
sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

       
   

 

         
 

                  

       

 
   

    

  
 

 
    

   
                    

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0994/2014

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0994/2014

EM FAVOR DO CREDRO: GABRIELA SOUZA  

NASCIMENTO CORREIA 

CNPJ/CPF: 15.018.866/0001-05

OBJETO: PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO E MONTAGEM 
DE BANCADAS, PARA IMPLANTAÇÃO DE LABORATORIO DE INFORMATICA NA CRECHE NOSSA SENHORA 
PERPETUOU SOCORRO, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. 

Valor R$7.800,00(SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)   

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br – BONITO – BA 01/12/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FF63A71BA9653974408D5E4AC73ADC6



sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

       
   

 

         
 

                  

       

 
   

                       

                           

   

 
    

   
                    

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1027/2014

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1027/2014

EM FAVOR DO CREDRO: ADRIANO MENDES 

BATISTA ME 

CNPJ/CPF: 09.370.098/0001-43

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA ENCADERNAÇÃO, IMPRESSÃO DE CADERNETAS, CERTIFICADOS, IMPRESSÕES

COLORIDAS, FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES E INTALAÇÕES DE REDES, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DESTE MUNICÍPIO.

Valor R$5.595,00(CINCO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br – BONITO – BA 01/12/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FF63A71BA9653974408D5E4AC73ADC6



sexta-feira, 9 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

       
   

 

         
 

                  

       

 
   

                            

                      

 
    

   
                    

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1027/2014

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1027/2014

EM FAVOR DO CREDRO: ADRIANO MENDES 

BATISTA ME 

CNPJ/CPF: 09.370.098/0001-43

OBJETO: REFERENTE AQUISIÇÃO DE 05 COMPUTADORES E 05 ESTABILIZADORES , A MANUTENÇÃO DA CRECHE ESCOLA

INFANTIL PROINFANCIA NOSSA SENHORA DO PERPETUOU SOCORRO NA SEDE DESTE MUNICÍPIO.

Valor R$6.395,00(SEIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E CICO REAIS 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br – BONITO – BA 01/12/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FF63A71BA9653974408D5E4AC73ADC6


		2015-01-09T10:11:29-0300




